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Bus 171 เคหะธนบุรี - หมู่บ้านนักกีฬา;Thonburi Housing - 
Nakkila Village

Go to website

Direction
อู่รถเมล์ บริษัท วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus De-
pot Wangsakarnkij Company (Bangkhuntien) — 
กรมที่ดินประเวศ;Deparment of Lands (Prawat)

113 stops

Open route schedule

อู่รถเมล์ บริษัท วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus Depot 
Wangsakarnkij Company (Bangkhuntien)

ซอยสะแกงาม;Soi Sakae Ngam

ซอยหมู่บ้านชายทะเล;Chai Talay Village

โรงงานkt(ถนนบางขุนเทียน-ชายทะเลขาเข้า);KT Factory

ตรงข้ามสะแกงาม;Sakae Ngam (Opposite)

หมู่บ้านเพชรวงแหวน;Phet Wongwaen Village

แยกถนนเอกชัย;Ekachai Road Intersection

หมู่บ้านบางบอนวิลล์;Bang Bon Ville Village

วงแหวนสหกิจออยล์;Wongwaen Sahakit Oil

เมนี่เพลสคอฟฟี่แอนด์เบเกอรี่;Many Place Coffee&Bekery

ดิเอ็มเพอเรอ นาราสิริ คอเล็คชั่น;The Emperror Narasiri Col-
lection

วงแหวนเซ็นเตอร์;Wongwaen Center

ตรงข้ามปั๊มคาลเท็กซ์กาญจนาภิเษก;Caltax Station Kanchana 
Phisek (Opposite)

ยูโรเอเซียอินเตอร์เทรด;Euro Asia Intertrade

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

Route schedule
อู่รถเมล์ บริษัท วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus De-
pot Wangsakarnkij Company (Bangkhuntien) — 
กรมที่ดินประเวศ;Deparment of Lands (Prawat)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่รถเมล์ บริษัท วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus 
Depot Wangsakarnkij Company (Bangkhuntien)

Stops: 113

Trip Duration: 3 hour 12 min
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เทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae

ตลาดบางแค(ไอทีแกรนด์);Bangkae Market (IT Grand)

ตรงข้ามบ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae (Op-
posite)

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

ซอยเพชรเกษม 54;Phet Kasem 54

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

มหาวิทยาลัยสยาม;Siam University

Btsบางหว้า(ทางออก3);Bts Bangwa (Exit 3)

เสริมมิตร,ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

วัดคูหาสวรรค์;Wat Khuhasawan

โรงพยาบาลบางไผ่;Bangphai Hospital

วิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration College

แยกท่าพระ;Thaphra Intersection

สถานีตำรวจบางกอกใหญ่(ซอยคริสตจักร);Police Station 
Bangkok Yai

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

วิทยาลัยพาณิชยการธนบุรี;Thonburi Commercial College

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้ามการไฟฟ้าย่อยคลองมอญ;Electricity Authority Klong 
Mon

ศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakorn Luang



ตรงข้ามโรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat 
Ruak

วัดรวกสุทธาราม;Wat Ruak Suttharam

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

บางขุนนนท์;Bang Khun Non

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

วัดนายโรง;Wat Nai Rong

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาเข้า);Phra Pinklao Bridge (Inbound)

กองสลาก;The Government Lottery Office

แยกคอกวัว;Khok Wua Intersection

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ศึกษาภัณฑ์);Democracy Monument 
(Suksapan)

สภาทนายความ;Lawyer Council

แยกผ่านฟ้า(ขาออก);Phan Fa Intersection

แยกผ่านฟ้า(ขาเข้า),สถานีตำรวจนครบาลนางเลิ้ง;Phan Fa In-
tersection

ราชดำเนินคอนโดมิเนียม;Ratchadamnoen Condominium

ตรงข้ามโรงเรียนเจริญศึกษา;Chareon Sueksa School (Op-
posite)

ตรงข้ามตลาดนางเลิ้ง;Nang Leong Market (Opposite)

สี่แยกมหานาค;Mahanak Intersection

สนามม้านางเลิ้ง;Nang Loeng Race Course

ตรงข้ามโรงพยาบาลมิชชั่น;Mission Hospital (Opposite)

แยกอุรุพงษ์,โคลีเซี่ยม;Uruphong Intersection

กรมทางหลวง(ถนนพระราม6);Department of Highway 
(Rama 6 Road)

คณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล;Mahidol University 
(Faculty of Science)

โรงพยาบาลรามาธิบดี;Ramathibodi Hospital



วิทยาลัยแพทยศาสตร์พระมงกุฎเกล้า;Phramongkutklao Col-
lege of Medicine

พระราชวังพญาไท;Phayathai Palace

โรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า;Phramongkutklao Hospital

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะดินแดง);Victory Monument (Din 
Daeng)

ตรงข้ามสวนสันติภาพ;Santiphap Park (Opposite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ซอยโพธิ์ปั้น,ที่ทำการไปรษณีย์ดินแดง;Soi Pho Pan

แยก อ.ส.ม.ท.,พระราม 9 ซอย 5;Mcot Intersection (Soi 5)

สำนักผังเมือง;Department of Townand Country Planning

การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย(รฟม.);Mass Rapid 
Transit Authority of Thailand

วิลล่าคาเฟ่ พระราม 9 ซอย 19;Ville Cafe

อาร์เอสแมนชั่น;Rs Mansion

ศูนย์โตโยต้าพระราม 9;Toyota Rama 9

พระราม 9 พลาซ่า;Rama 9 Plaza

ฟู้ดแลนด์,เพอร์เฟคเพลส(รามคำแหง7);Foodland , Perfect 
Place (Ramkhamhaeng 7).

โรงเรียนอนุบาลใจทิพย์,เดอะมอลล์รามคำแหง 3;Jaitip Kinder-
garden School

บิ๊กซีราม,หมู่บ้านเสรี;ฺBig C Ramkhamhaeng

เมเจอร์รามคำแหง,โรงเรียนวัดเทพลีลา;Major Ramkhamngae

โรงเรียนวัดเทพลีลา;Wat Thepleela School

ซอยรามคำแหง 43/1;Ramkhamhaeng Road Soi 43/1

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng Universitty 
(Opposite)

ซอยรามคำแหง 53;Soi Ramkhamngae 53



ซอยรามคำแหง 61,ตรงข้ามสนามกีฬาหัวหมาก;Soi 
Ramkhamngae 61

สนามกีฬาหัวหมาก(ซอยมหาดไทย1);Hua Mark Stadium

ตรงข้ามสถานีตำรวจหัวหมาก;Police Station Hua Mark

ซอยรามคำแหง 77,ตรงข้ามโอสถสภารามคำแหง;Soi 
Ramkhamhaeng 77

ตรงข้ามบริษัทไทยน้ำทิพย์รามคำแหง;Thai Namthip Limited 
Ramkhamngae (Opposite)

ซอยรามคำแหง 83/2,โรงแรมแอนดา;Soi Ramkhamhaeng 
83/2, Anna Hotels

โรงแรมอเล็กซานเดอร์;Alexander Hotel

ซอยโรงงาน,ปั้มน้ำมัน ป.ต.ท.;Soi Rongngan

ตรงข้ามบริษัท กรีนสปอร์ต;Green Spot Co.,Ltd. (Opposite)

แยกกรุงเทพกรีฑา,หมู่บ้านนักกีฬา;Krung Thep Kritha Inter-
section

ตรงข้ามเจวีเค;Jvk (Opposite)

โรงเรียนลำสาลี;Lamsalee School

ซอยบ้านเอื้ออาทร 7;Soi Baan Uea Athon 7

ซอยบี 5;Soi B5

หมู่บ้านอยู่สบาย;Yu Sabai Village

ชุมชนสะฮาดะห์ซอย 26;Sa Ha Da Community Soi 26

กรมที่ดินประเวศ;Deparment of Lands (Prawat)



Direction
ท่าหมู่บ้านนักกีฬา;Athletes Village Pier — อู่รถเมล์ บริษัท 
วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus Depot Wangsakarnkij 
Company (Bangkhuntien)

131 stops

Open route schedule

ท่าหมู่บ้านนักกีฬา;Athletes Village Pier

ตรงข้ามกรมที่ดินประเวศ;Deparment of Lands (Prawat) (Op-
posite)

ชุมชนสะฮาดะห์;Sa Ha Da Community

ตรงข้ามมัสยิดดารุนาฮีม;Darunahim Moaque (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านอยู่สบาย;Yu Sabai Village (Opposite)

กรุงเทพกรีฑาซอย C4;Krungthep Kritha Soi C4

บริษัทคอมฟอร์ม;Comform Co., Ltd

โรงเรียนยุคลธรซอย18;Yukonthorn School Soi 8

ตรงข้ามหมู่บ้านแสงทอง;Saeng Thong Vilage (Opposite)

หมู่บ้านกฤษณา;Kritsana Village

สนามกอล์ฟยูนิโก้;Unico Grande Golf Course

สนามกอล์ฟกรุงเทพกรีฑา;Krungthep Kreetha Golf Course

ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทรซอย7;Baan Eua Arthorn Soi 7 (Oppo-
site)

ตรงข้ามโรงเรียนลำสาลีบำรุงราษฎร์;Lamsalee School (Op-
posite)

อาคารเจวีเค;Jvk Building

บริษัทกรีนสปอร์ต;Green Spot Co.,Ltd.

ตรงข้ามซอยโรงงาน;Soi Rongngan (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์ฮอนด้ารามคำแหง;Honda Center Ramkhamn-
gae (Opposite)

โรงพยาบาลรามคำแหง;Ramkhamngae Hospital

บริษัทไทยน้ำทิพย์รามคำแหง;Thai Namthip Limited 
Ramkhamngae

บริษัทโอสถสภา,ซอยรามคำแหง 26/1;Osotspa Company, Soi 
Ramkhamngae 26/1

Route schedule
ท่าหมู่บ้านนักกีฬา;Athletes Village Pier — อู่รถเมล์ บริษัท 
วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus Depot Wangsakarnkij 
Company (Bangkhuntien)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าหมู่บ้านนักกีฬา;Athletes Village Pier

Stops: 131

Trip Duration: 3 hour 40 min
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สถานีตำรวจหัวหมาก,สนามกีฬาหัวหมาก;Police station Hua 
Mark

ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng Univer-
sitty Press

อาคารเศรษฐศาตร์มหาวิทยาลัยรามคำแหง;Ramkhamhaeng 
Universitty

ซอยรามคำแหง 20(หมู่บ้านเสรี)ตรงข้ามบิ๊กซีราม;Soi 
Ramkhamngae 20

เดอะมอลล์รามคำแหง 2;The Mall Ramkhamhaeng 2

ตรงข้ามฟู้ดแลนด์,เพอร์เฟคเพลส;Foodland (Opposite), Per-
fect Place.

แยกถนนพระราม 9;Rama 9 Road Intersection

ตรงข้ามศูนย์โตโยต้าพระราม 9;Toyota Rama 9 (Opposite)

อาร์เอสแมนชั่น;R.S. Mansion

วิลล่าคาเฟ่;Viile Cafe

โรงพยาบาลปิยะเวช(ถนนพระราม 9 ขาออก);Piyavate Hospi-
tal

ตรงข้ามสำนักผังเมือง;City Planning Office

อาคารว่องวานิช;Wong Wanit Building

แยก อ.ส.ม.ท.,พระราม 9 ซอย 4;Mcot Intersection (Soi 4)

ตรงข้ามซอยโพธิ์ปั้น;Soi Pho Pan (Opposite)

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง(ป้าย1);Dindaeng Housing (Stop.1)

แฟลตดินแดง(ป้าย2);Dindaeng Housing (Stop.2)

ตรงข้าม รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboonprachasan School (Op-
posite)

ตลาดศรีวานิช;Sriwanit Market

สวนสันติภาพ;Santiphap Park

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะราชวิถี);Victory Monument 
(Ratchawithi)

โรงพยาบาลเด็ก;Children Hospital



โรงเรียนสอนคนตาบอดกรุงเทพ;The Bangkok School for The 
Blind

องค์การเภสัชกรรม;Government Pharmaceutical Organiza-
tion

กระทรวงอุตสาหกรรม;Ministry of Industry

กรมทางหลวง(ถนนศรีอยุธยา);Department Of Highway (Sri 
Ayutthaya)

แยกเสาวณี;Saowanee Intersection

รางรถไฟถนนสวรรคโลก,แยกยมราช;Railway Tracks, 
Sawankhalok Road, Yommarat Intersection

โรงพยาบาลมิชชั่น;Mission Hospital

ตรงข้ามสนามม้านางเลิ้ง;Nang Loeng Race Course (Oppo-
site)

ซอยนครสวรรค์ 12;Soi Nakhon Sawan 12

ซอยนครสวรรค์ 2;Soi Nakhon Sawan 2

ตรงข้ามโรงเรียนเจริญศึกษา;Chareon Sueksa School (Op-
posite)

ราชดำเนินคอนโดมิเนียม;Ratchadamnoen Condominium

แยกผ่านฟ้า(ขาออก);Phan Fa Intersection

วัดราชนัดดา,ลานพลับพลามหาเจษฎาบดินทร์;Wat Ratchanat-
daram

อนุสาวรีย์ประชาธิปไตย(ตรงข้ามศึกษาภัณฑ์);Democracy 
Monument (Opposite Suksapan)

แยกคอกวัวตรงข้ามกองสลาก;Khok Wua Intersection

ตรงข้ามกองสลาก;The Government Lottery Office (oppo-
site)

สะพานพระปิ่นเกล้า(ขาออก);Phra Pinklao Bridge

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

โรงเรียนธนกิจ;Thanakit School

โรงแรมแฮปปี้อิน;Happy In Hotel

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/2;Charan Sanitwong Soi 34/2

ตรงข้ามโรงเรียนจรัญบริหารธุรกิจ;Charun Business College

แยกบางขุนนนท์;Bang Khun Non Junction



ตรงข้ามแม็คโครจรัญสนิทวงศ์;Makro Charansanitwong (Op-
posite)

ฟู้ดแลนด์ซูเปอร์มาร์เก็ต,วัดเพลง;Foodland Supermarket, 
Phleng.

โรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat Ruak

สถานีตำรวจบางกอกน้อย;Police Station Bang Noi

ตรงข้ามศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakhon Lu-
ang (Opposite)

วัดอัมพวา;Wat Ampawa

การไฟฟ้านครหลวงเขตธนบุรี(คลองมอญ);Metropolitan Elec-
tricity Authority Thon Buri

วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตลาดนางลอย;Nang Loi Market

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม(สยามเทค);Siam Technology Col-
lege (Siam Tech)

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ซอยจรัญสนิทวงค์ 4;Soi Charansanitwong 4

ตรงข้ามสถานีตำรวจบางกอกใหญ่;Police Station Bangkok 
Yai (Opposite)

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

ตรงข้ามวิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration 
College (Opposite)

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

โรงพยาบาลพญาไท3;Phyathai 3 Hospital

เสริมมิตร,ซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

Btsบางหว้า(ทางออก4);Bts Bangwa (Exit 4)

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยสยาม;Siam University (opposite)

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam (Op-
posite)

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club



วัดรางบัว;Wat Rangbua

สถานีกาชาด11วิเศษนิยม;Red Cross Station 11 (Wisetniy-
om)

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae (Opposite)

บริษัทนันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

บริษัทคาสเซ่อร์พีค;Castle Peak Company

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

นาวีเจริญทรัพย์;Nawi Charoen Sap

ปั๊มคาลเท็กซ์กาญจนาภิเษก;Caltex Station Kanchana Phisek

โชว์รูมรถนำเข้าถนนกาญจนาภิเษก;Show Room Import Car 
Kanchana Phisek

ตรงข้ามวงแหวนเซ็นเตอร์;Wongwaen Center (Opposite)

สนามกอล์ฟนที;Nathee Golf Club

แม็คโครบางบอน;Makro Bangbon

หมู่บ้านบางบอนวิลล์okshopสาขาบางบอน;Bang Bon Ville Vil-
lage, Okshop Bang Bon

ปั๊มน้ำมันปตท.กาญจนาภิเษก;Ptt Gas Station Kanchana 
Phisek

โรงพยาบาลบางกอก8อินเตอร์เนชั่นแนล;Bangkok 8 Interna-
tional Hospital

ปั๊มแก๊ส Lpg;Lpg Station

ตรงข้ามหมู่บ้านเพชรวงแหวน;Phet Wongwaen Village (Op-
posite)

สะแกงาม;Sakae Ngam

พระราม 2 ซอย 66;Rama 2 Soi 66

เคหะธนบุรี(บิ๊กซีการเคหะพระราม2);Thonburi Housing

โรงพยาบาลพระราม 2;Rama 2 Hospital



การเคหะแห่งชาติบางขุนเทียน;National Housing Authority 
Bang Khun Thian

เคหะการไฟฟ้า;Electricity

เคหะธนบุรี(โลตัสพระราม2);Thonburi Housing (Tesco Lotus 
Rama 2)

หน้ากีโต้ไทยแลนด์;Kito Thailand

ตรงข้ามซอยเทียนทะเล 16;Soi Thienthalae 16 (Opposite)

โรงงานkt(ถนนบางขุนเทียน-ชายทะเลขาออก);KT Factory

ซอยเทียนทะเล 11;Soi Thienthalae 11

ตรงข้ามหมู่บ้านชายทะเล;Chaithalae Village (Opposite)

ซอยเทียนทะเล 17;Soi Thienthalae 17

สี่แยกสุขสวัสดิ์-บางขุนเทียน;Suksawat - Bangkhuntian Inter-
section

อู่รถเมล์ บริษัท วังศกาญจน์กิจ(บางขุนเทียน);Bus Depot 
Wangsakarnkij Company (Bangkhuntien)

171 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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